



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

5/26/2021 8:50:27 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7475  
Project: 437644-1-52-01  
Letting Date: 5/26/2021  
Localtion: CENTRAL OFFICE  
Description: SR 60 (KENNEDY BLVD)

---

Question: 33917: Does the quantity calculated for Type B Stabilization include the area under the Traffic Separator? Posted: 5/3/2021 3:48:51 PM

---

Answer: Yes. Quantities have been revised and included in Revision 02. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/20/2021 4:27:24 PM

---

Question: 33918: Does the quantity calculated for Optional Base Group include the area under the Traffic Separator? Posted: 5/3/2021 3:51:13 PM

---

Answer: Yes. Quantities have been revised and included in Revision 02. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/20/2021 4:25:51 PM

---

Question: 33962: Please review the underground and the fact that everything is directional bore. It also appears that on some runs it seems to be paying per foot of conduit. Is this the way it was intended. Posted: 5/6/2021 7:45:51 AM

---

Answer: The proposed conduit and directional bore locations and quantities have been revised and included in Revision 02. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/20/2021 4:22:24 PM

---

Question: 34163: The plans seem to show that we are to construct conventional Type B Stabilization under all of the optional base group 8. Can asphalt be used for this? What would be the thickness required? Posted: 5/17/2021 10:28:04 AM

---

Answer: Asphalt cannot be used in lieu of Type B Stabilization. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 5/18/2021 7:48:43 AM

---

Question: 34164: After reviewing the Traffic Control Plan and the cure period required to install the Thermoplastic markings we are concerned about the contract days allowed for this project. Please review the allowable contract days for construction. Posted: 5/17/2021 10:39:50 AM

---

Answer: The Department has reviewed the allowable contract days for construction and has determined it to be adequate for the project. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 5/17/2021 11:07:47 AM